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Zatrzymano 4 poszukiwane osoby i 3 cudzoziemców z
narkotykami

Joanna Konieczniak
06.07.2020

Tylko w trakcie ostatniego weekendu funkcjonariusze z placówek
nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej zatrzymali 4 osoby
poszukiwane przez organy państwowe lub wymiar sprawiedliwości oraz
troje cudzoziemców za posiadanie narkotyków.

Pierwszego  z  poszukiwanych  mężczyzn  zatrzymano  we  Wrocławiu.  34-letni  obywatel
naszego kraju zgłosił się do odprawy pasażerów odlatujących do Burgas na wrocławskim
lotnisku. W trakcie kontroli jego dokumentów wyszło na jaw, że jest poszukiwany w celu
zatrzymania  na  podstawie  postanowienia  Prokuratury  Rejonowej  w  Gorlicach.
Cudzoziemiec  przekazany  został  funkcjonariuszom  Policji.

Kolejnego  z  poszukiwanych  mężczyzn  również  zatrzymano  na  wrocławskim  lotnisku.
Funkcjonariusze z PSG we Wrocławiu-Strachowicach wylegitymowali 42-letniego Polaka.
Jak  się  okazało  jego dane figurowały  w bazach poszukiwawczych.  Sąd Rejonowy we
Wrocławiu wydał wobec mężczyzny nakaz doprowadzenia w celu odbycia kary 8 miesięcy
pozbawienia  wolności  za  nielegalne  podsiadanie  i  handel  bronią  i  amunicją.  Ten
mężczyzna również trafił w ręce Policji.

Natomiast funkcjonariusze Straży Granicznej ze Zgorzelca zatrzymali w niedzielę 5 lipca
poszukiwanego  na  podstawie  nakazu  osadzenia  22-letniego  obywatela  Rumunii.
Mężczyzna miał orzeczone 48 dni pozbawienia wolności w zamian za nieuiszczona karę
grzywny. Organ poszukiwawczy wyraził zgodę na wpłacenie zaległej grzywny nałożonej na
cudzoziemca za popełnione kradzieże.  Obywatel Rumunii  wpłacił  960 zł  na wskazane
konto i został zwolniony.

Również wczoraj w trakcie kontroli dokumentów przeprowadzonej przez funkcjonariuszy
SG z Jeleniej Góry w Szklarskiej Porębie zatrzymano 47-letniego Polaka. Kontrola jego
dokumentów wykazała,  że  mężczyzna  nie  powrócił  do  zakładu  karnego  z  udzielonej
przerwy w odbywaniu kary. 47-latek dzisiaj przekazany został funkcjonariuszom Policji z
Jeleniej Góry.

W sobotę w wyniku kontroli autokaru rejsowego udało się ujawnić troje cudzoziemców,
którzy  posiadali  przy  sobie  marihuanę.  W  trakcie  kontroli  dokumentów  osób
podróżujących autokarem  funkcjonariusze ze Wspólnej Polsko-Niemieckiej Placówki w



Świecku ujawnili troje cudzoziemców, którzy posiadali przy sobie narkotyki. W trakcie
legitymowania  22-letniej  obywatelki  Brazylii,  23-letniego  Irlandczyka  i  25-letniego
Hiszpana  funkcjonariusze  wyczuli  charakterystyczna  woń  marihuany.  W  ich  bagażu
podręcznym ujawniono opakowania z zawartością suszu roślinnego. Przeprowadzony test
wykazał, że jest to marihuana. Cała trójka zgodnie twierdziła, że narkotyki zakupiła w
Berlinie. Z uwagi na popełnione przestępstwo zostali zatrzymani.  Poddali się również
dobrowolnie karze.

 

 

 


